PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
Praça Pio X, 260 - Caixa Postal 11 – Centro
Fone/Fax:(43) 3626-1490 -  CNPJ nº 76.408.061/0001 - 54
CEP  86470-000  -   Jundiaí do Sul – Paraná
E-mail – pmjundiaícomPras@yahoo.com.br

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL

Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Município de Jundiaí do Sul, Paraná, torna público que fará realizar as 10h00, do dia 30 de julho de

2021, na sede da Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul, à Praça Pio X, nº 260, , licitação na modalidade de

TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada do tipo menor preço global, que tem como objeto a

Contratação de empresa especializada para execução na Reforma e na Ampliação do prédio da Unidade Mista

de Saúde São Francisco de Assis, sendo (a fachada da Unidade Mista e o antigo Prédio da UBS), localizada na

Rua São Francisco, nº 600, de acordo com Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, Cronograma Físico-

Financeiro e Projeto Arquitetônico de acordo com a RRT SIMPLES nº 0010923047, nos termos da Lei nº

8.666/93, e suas alterações, bem como pelas condições específicas neste Edital. As despesas para execução do

objeto da Tomada de Preços em epígrafe correrão a conta dos recursos financeiros provenientes dos recursos

próprios do Município, conforme Lei Orçamentária nº 616/2020, de 15/10/2020, publicada no dia 16/10/2020. A

documentação completa se encontra à disposição dos interessados, podendo ser retirada junto a Comissão de

Licitação mediante requerimento encaminhado pelo e – mail: pmjundiaicompras@yahoo.com.br, contato pelo

fone: (43) 3626 -1490. Local: Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul, Praça Pio X, nº 260, Centro, Jundiaí do

Sul-PR. Os envelopes deverão ser entregues na sede da Prefeitura até o dia 30 de julho de 2021, às 09h00, para

protocolo, iniciando-se o julgamento às 10h00 do mesmo dia.

Jundiaí do Sul - PR, 14 de julho de 2021

Walderlei Leme Fernandes

Presidente da Comissão de Licitação

Eclair Rauen

Prefeito Municipal